ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP
Về việc triển khai thực hiện Nghị

định số 59/2023/NĐ-CP ngày

14/8/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Thực

hiện dân chủ ở cơ sở.

          , ngày       t á   9  ăm 2023

                  i

-   ủ  ịc              ở   c c Đ      ể

-      ộ  c    c  c      i  Đ       ối   N

-    ở

-  iệu    ở                              non.

-    ở        y  ế           ơ  ;

-   c             ở   c c           đị             .

  ực  iệ           số 1 91/  N -NV ngày 12/9/2023 của   N   uyệ

N   Xuâ   ề việc triển khai thực hiện Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày

14/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ

ở cơ sở.

Chủ tịch UBND    yêu c u   ủ  ịc           ở   đ      ể   ,      ộ

c    c  c      i  Đ       ối   N         ở   c           Hiệu    ởng các

đơ   ị     ng học,      y  ế  c c           ở             đị              tổ ch c

nghiên c u, phổ biến, quán triệ  đến toàn thể cán bộ, công ch c, viên ch c, Nhân

dân đ y đủ các nội du   quy định t i Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày

14/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ

ở cơ sở (có Nghị định số 59/2023/NĐ-CP của Chính phủ g i kèm theo).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có      ớng mắc  c c đơ   ị phản

ánh về UBND    (qua             N      để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- N

-     ng trực Đả   ủy (để báo cáo);

- Cổ     Đ    ;

-   u    .

   Ủ

   Đ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-20T14:03:26+0700

		2023-09-20T16:27:41+0700

		2023-09-20T16:27:56+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-20T16:28:38+0700